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PLANEJAMENTO DE EDUCAÇÃO FORMAL DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS 
DO(a)           _________________________________________________________- Período 2022-2025
	Nome do Servidor
	2022
	2023
	2024
	2025
	Instituição pretendida
	Área de atuação
	Área de treinamento

	
	1º sem
	2º sem
	1º sem
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	2º sem
	1º sem
	2º sem
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nº total de servidores TA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Legenda

	Nº de servidores em treinamento
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ens. Fundamental – EF
	Especialização – ESP

	% de servidores em treinamento
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ens. Médio – EM
	Mestrado – MS

	
	
	Graduação – GR
	Doutorado – DS

	
	
	Estágio – EST
	Pós-Doutorado – PDS


Aprovado em ___/ ___/____ 

